NFE31PT222Z1E9L
Numero di parte NFE31PT222Z1E9L
fabbricante Murata Electronics
Descrizione FILTER LC(T) 2200PF SMD
quantità disponibile 81580 pcs in stock
Schede tecniche
1.NFE31PT222Z1E9L.pdf
2.NFE31PT222Z1E9L.pdf
NFE31PT222Z1E9L Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di NFE31PT222Z1E9L
codice articolo del costruttore NFE31PT222Z1E9L Categoria filtri
fabbricante Murata Electronics Descrizione FILTER LC(T) 2200PF SMD
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 81580
Serie EMIFIL®, NFE31 Tensione - nominale 25V
Tecnologia LC (T-Type) temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C
Tipo montaggio Surface Mount Dimensioni / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Digitare Low Pass Numero di canali 1
Altezza 0.069" (1.75mm) attuale 6A
applicazioni General Purpose Contenitore / involucro 1206 (3216 Metric), 3 PC Pad
ordine del filtro 3rd Centro Frequenza di taglio / -
Valore di attenuazione - Resistenza - Canale (ohm) -
Valori C = 2200pF Protezione ESD No
imballaggio Tape & Reel (TR)
NFE31PT222Z1E9L 81580 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova NFE31PT222Z1E9L Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online,
Parti correlate per NFE31PT222Z1E9L
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
NFE61HT332Z2A9L FILTER LC(T) 3300PF SMD
Murata
Electronics
10800
pcs
NFE31PT220R1E9L /NFM60R00T220T1M00-57 MURATA 1206 12+
Murata
Electronics
1700 pcs
NFE31PT680 NFE31PT680 MURATA
Murata
Electronics
50 pcs
NFE61HT361C2A9L FILTER LC(T) 360PF SMD
Murata
Electronics
17294
pcs
NFE61HT101Z1A9L NFE61HT101Z1A9L MURATA
Murata
Electronics
988 pcs
NFE31PT471F1E9L FILTER LC(T) 470PF SMD
Murata
Electronics
36000
pcs
NFE61HT680R2A9L/NFM61RH00T680T1M00-
59/T2
NFE61HT680R2A9L/NFM61RH00T680T1M00-59/T2
MURATA
Murata
Electronics
2400 pcs
NFE31PT220R1E9L FILTER LC(T) 22PF SMD
Murata
Electronics
3000 pcs
NFE61HT181C2A9L FILTER LC(T) 180PF SMD
Murata
Electronics
2896 pcs
NFE61HT101Z2A9L FILTER LC(T) 100PF SMD
Murata
Electronics
5400 pcs
NFE31PT221D1E9L FILTER LC(T) 220PF SMD
Murata
Electronics
12500
pcs
NFE61HT361F2A9L NFE61HT361F2A9L MURATA
Murata
Electronics
2008 pcs
NFE61HT680R2A9L FILTER LC(T) 68PF SMD
Murata
Electronics
1680 pcs
NFE61HT102F2A9L FILTER LC(T) 1000PF SMD
Murata
Electronics
6000 pcs
NFE61HT681D2A9L FILTER LC(T) 680PF SMD
Murata
Electronics
2300 pcs
NFE31PT152Z1E9L FILTER LC(T) 1500PF SMD
Murata
Electronics
10993
pcs
NFE31PT101C1E9L FILTER LC(T) 100PF SMD
Murata
Electronics
6000 pcs
NFE61HT332Z2A9K NFE61HT332Z2A9K MURATA
Murata
Electronics
295 pcs
NFE61HT330U2A9L FILTER LC(T) 33PF SMD
Murata
Electronics
500 pcs
NFE31PT470C1E9L FILTER LC(T) 47PF SMD
Murata
Electronics
12000
pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
1808AA101JATME BLF300-S7A CAT4237TD-GT3 DM870-TE FDMF5822DC
FDR-L60028SCG GRM31MF51A475ZA01L HD64F2111BVTE10BV IMH21T110 IRKT250-08D20
IXGQ20N120B2D LM3530UMX-40 LM431CCM LT1395CS5#TR LT6205IS5
LTC6930CDCB-8.00#TRPBF MBB02070C2873FCT00 MC711K4VFUE4 NFE31PT101C1E9L NFE31PT152Z1E9L
NFE31PT220R1E9L NFE31PT221D1E9L NFE31PT470C1E9L NFE31PT471F1E9L NFE61HT101Z1A9L
NFE61HT101Z2A9L NFE61HT102F2A9L NFE61HT181C2A9L NFE61HT332Z2A9L NFE61HT361C2A9L
NFE61HT361F2A9L NFE61HT680R2A9L NFE61HT681D2A9L NFE61PT101Z1H9L NFE61PT102E1H9L
NFE61PT181B1H9L NFE61PT330B1H9L NFE61PT332Z1H9L NFE61PT361B1H9L NFE61PT472C1H9L
NFE61PT680B1H9L NFE61PT681B1H9L OPA4131PA RPI-0226V1 SD500R45MTC
SL22-E3/52T SMAJ14CA-13-F SST39SF020-90-4C-PH STPS12035TV SY88843BLMG
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
NFE31PT222Z1E9L Details PDF